[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 27.01.2025 г. № 44
             г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.11.2021 №512 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей служебных жилых помещений по договорам найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и на основании решения тарифной комиссии администрации Бутурлиновского городского поселения (протокол от 27.01.2025 года № 01), администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 25.11.2021 № 512 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей служебных жилых помещений по договорам найма служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Бутурлиновского городского поселения» следующие изменения:
1.1. в подпункте 1) пункта 1 слова «в размере 428 (четыреста двадцать восемь) рублей 66 копеек» заменить словами «в размере 471 (четыреста семьдесят один) рубль 53 копейки»;
1.2. в подпункте 2) пункта 1 слова «в размере 188 (сто восемьдесят восемь) рублей 48 копеек» заменить словами «в размере 207 (двести семь) рублей 33 копейки».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2025 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                           Л.А. Рачкова